
TILLICUM MIDDLE SCHOOL
BUS STOP LOCATION AM RT AM TIME PM RT PM TIME WED RT WED TIME
16200 SE EASTGATE WY (TURNAROUND)(SAMM VIEW APTS) 04 07:01 AM 04 03:06 PM 28 01:54 PM
SE 34TH ST & 165TH AV SE 04 07:04 AM 04 03:03 PM 28 01:51 PM
SE 38TH ST & 166TH AV SE 04 07:05 AM 04 03:02 PM 28 01:50 PM
SE 38TH ST & SE 38TH PL 04 07:06 AM 04 03:02 PM 28 01:49 PM
171ST AV SE & SE 40TH CT 04 07:11 AM 04 02:58 PM 28 01:46 PM
W LK SAMM PKWY SE & SE 34TH ST 04 07:14 AM 04 02:54 PM 28 01:41 PM
3110 W LK SAMM PKWY SE (SAMM. SHORES CONDO) 04 07:16 AM 04 02:53 PM 28 01:41 PM
2818 W LK SAMM PKWY SE (S OF STORE @ MPH SIGN) 04 07:17 AM 04 02:52 PM 28 01:40 PM
SE 26TH ST & 171ST AV SE 04 07:18 AM 04 02:51 PM 28 01:39 PM
**TYEE MS LZ 11 06:46 AM 11 03:18 PM 11 02:10 PM
151ST AV SE/SE 49TH ST(L) 11 06:56 AM 11 03:04 PM 11 01:56 PM
SE 55TH ST & 148TH AVE SE (HILLTOP) 11 06:58 AM 11 03:08 PM 11 01:57 PM
SB 151ST AV & 152ND PL SE‐SADDLEBACK PK(L) 11 07:00 AM 11 03:09 PM 11 01:59 PM
161ST AV SE  SE 31ST ST 11 07:08 AM 11 02:56 PM 11 01:46 PM
SPIRITRIDGE ELEM LOADZONE 11 07:12 AM 11 02:51 PM 11 01:42 PM
**NE 24TH ST & 126TH AVE NE 2023 13 06:49 AM 13 03:00 PM 13 01:50 PM
**SB 98TH AVE & NE 20TH ST(CHINOOK MS)‐BEFORE X‐WALK 13 06:58 AM 13 03:10 PM 13 02:00 PM
**WB NE 10TH ST & LIBRARY CROSSWALK 13 07:05 AM NA AM ONLY NA AM ONLY
**124TH AV NE & NE 5TH ST 13 07:09 AM 13 03:19 PM 13 02:14 PM
**ODLE LOAD ZONE 13 07:14 AM 13 03:25 PM 13 02:20 PM
**SOMERSET ELEM LOADZONE 35 07:08 AM NA AM ONLY NA AM ONLY
150TH AV SE & SE 45TH PL 35 07:12 AM 35 02:57 PM 35 01:47 PM
EASTGATE BUS LOADZONE 35 07:14 AM 35 02:55 PM 35 01:45 PM
156TH AV SE & SE 27TH ST 35 07:20 AM 35 02:49 PM 35 01:39 PM
**SB 148TH AV NE & NE 30TH PL‐BELLEVUE HIGHLANDS 38 06:59 AM 38 03:09 PM 38 01:58 PM
**NE 24TH ST & 161ST AVE NE @ X‐WALK‐2023 38 07:02 AM NA AM ONLY NA AM ONLY
**NE 16TH ST & 177TH AV NE(NEAR BENNETT ELEM) 38 07:08 AM 38 02:56 PM 38 01:45 PM
**NE 8TH ST & 172ND AV NE 38 07:12 AM 38 02:52 PM 38 01:41 PM
**164TH AVE NE & NE 1ST ST 38 07:18 AM 38 02:49 PM 38 01:39 PM
**ENATAI ELEM LOADZONE 41 06:50 AM 41 03:00 PM 04 01:50 PM
**NEWPORT SHORES ENTRANCE 41 07:01 AM 41 03:08 PM 04 02:00 PM
**NEWPORT HEIGHTS ELEM LOADZONE 41 07:06 AM 41 03:16 PM 04 02:05 PM
**FOREST DR SE & MEADOW PRK TRAIL(E OF SE 60TH ST)(2‐LANE) 45 06:57 AM 45 03:10 PM 45 02:01 PM
#SE 63RD ST & 147TH AVE SE 45 06:59 AM NA AM ONLY NA AM ONLY



TILLICUM MIDDLE SCHOOL
SE 63RD ST & 152ND AV SE(L) 45 07:01 AM 45 03:07 PM 45 01:58 PM
SE 63RD ST/155TH AV SE(EAST OF INTERSECTION)(L) 45 07:02 AM 45 03:06 PM 45 01:57 PM
SE 43RD ST & 159TH AV SE 45 07:10 AM 45 02:59 PM 45 01:49 PM
SE NEWPORT WY & 161ST AV SE(METRO STOP) 45 07:13 AM 45 02:56 PM 45 01:46 PM
SE 48TH DR & 152ND PL SE 47 07:00 AM 47 03:03 PM 47 01:52 PM
SE 48TH DR & 155TH AV SE(L)(EASTSIDE) 47 07:01 AM 47 03:02 PM 47 01:51 PM
159TH PL SE & SE 49TH ST 47 07:04 AM 47 03:00 PM 47 01:50 PM
158TH AV SE & SE 46TH WY 47 07:05 AM 47 02:59 PM 47 01:49 PM
154TH PL SE & SE 46TH WAY 47 07:06 AM 47 02:58 PM 47 01:48 PM
**WOODRIDGE ELEM LZ 48 07:04 AM 48 03:07 PM 48 02:03 PM
**SE 24TH ST & 137TH AV SE(ON 24TH) 48 07:08 AM 48 03:00 PM 48 01:57 PM
**SE 8TH ST & 143RD AV SE(EASTSIDE) 48 07:13 AM 48 02:56 PM 48 01:52 PM
WB 14508 SE 24TH ST(HIDDEN VILLAGE) 48 07:16 AM 48 02:52 PM 48 01:48 PM
SE 22ND ST & 150TH AVE SE 48 07:18 AM 48 02:50 PM 48 01:40 PM
**NB SOMERSET BLVD (PARENT ENTRANCE‐PM ONLY) NA PM ONLY 35 03:01 PM 35 01:51 PM
#SE 63RD ST & 147TH AVE SE NA PM ONLY 45 03:08 PM 45 01:59 PM
SE NEWPORT WY & 156TH LN SE NA PM ONLY 45 02:55 PM 45 01:45 PM
**164TH AVE NE & INTERLAKE ACC @ X WALK NA PM ONLY 38 03:02 PM 38 01:51 PM
**EB NE 10TH ST & LIBRARY CROSSWALK NA PM ONLY 13 03:15 PM 13 02:05 PM


